
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
S ARA JEV O 

Broj:01-01-0/
G

"o /23 
Sarajevo, 29.0 I .  2024.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and He.-zegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
S ARAJEV O 

Na osnovu clana 64. stav (I) tacka b), clana 70. stav (I), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama 
(,.Sluzbeni glasnik BiH'·, broj 39/14 i 59/22), clana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama roba. 
usluga i radova u Javnoj ustanovi ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo·' Sarajevo broj: 09/1-
1382-1-UO/22 od 05.08.2022. godine, a na osnovu Prepor Llke Kornisije za javnL1 nabavku, broj: 09/3-
0 I 30/24JN od 22.01.2024.godine, u postupku javne nabavke - UslL1ge razmjene podataka evidencije 
L1placenih doprinosa za zaposljavanje, za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo. v.d. direktorica don o s i

ODLUKU 
o izboru najpovol_jnijeg ponudaca

Clan 1. 
Prihvata sePreporukaKornisije za javnu nabavku broj:09/3-0130/24 JN od 22.01.2024. godine i 
ugovor za javnu nabavkL 1 - Usluge razmjene podataka evidencije uplacenih doprinosa za 
zaposljavanje, za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, 
dodjeljuje se ponL 1dacu ERC ZIPO d.o.o. Sarajevo, ulica Lozionicka 2, 71000 Sarajevo, konacna 
ponuda broj: 115/24 od 17.01.2024.godine, za ponudenu cijenu u iznosu od 18.954,00 KM bez 
uracL111atog PDY-a, za period trajanja L1govora. 

Clan 2. 
Prijedlog ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze dostavit ce se na potpis 
izabranom ponudacu, a LI skladu sa clanom 98. stav (2) tacka a) Zakona o javnim nabavkama 
(,,SIL12be11i glasnik BiH", broj 39/14, 59/22). 

Clan 3. 
Ova Odluka objavit ce se na web stranici JU ,,SIL1zba za zaposljavanje Kantona Sarajevo·' Sarajevo, 
www.szks.ba, istovremeno s L1pL1civanje111 po11udacL1 koji je L1Cestvovao LI post L1pk L1 predrnetne 
nabavke, shod no cla11L1 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkarna. 

Clan 4. 
Ova OdlL1ka stupa na snagL14danom donosenja i dostavlja se po11L 1dacu koj i je L1Cestvovao u postupku 
predmetne nabavke,. shod no clanu 71. stav (2) Zakona o javnirn nabavkama. 

Obrazlozenje 

Odlukom o ponovnom pokretanjL1 postupka nabavke - Usluge razmjene podataka evidencije 
uplacenih doprinosa za zaposljavanje, za potrebe Javne ustanove .,SIL1zba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo broj: 01-01-2875/23 od 09.11.2023. godine, pokrenut je predmetni postupak 
javne nabavke. 
Javna nabavka provedena je putem p·regovarackog postupka bez objave obavjestenja. Procijenjena 
vrijednost predmetne nabavke bez PDY-a iznosi 21.060.00 KM. 
Slijedom navedene Odluke, dana 10.11.2023. godine. Informacija o pregovarackom postupku bez 
objave obavjestenja o nabavci broj: 774-4-2-66-20-5/23 poslata je na objavu putem Portala javnih 
nabavki, zajedno sa TD-Uslovi za kvalifikaciju broj: 2860/23 od 09.11.2023. godine. 

Po isteku roka predvidenog za dostavljanje zahtjeva za sudjelovanje u Fazi pretkval ifikacije. 
Komisija za javnL1 nabavku imenovana Rjesenjem broj: 01-01-34-2894/23 od 16.11.2023. godine (LI 
daljem tekstu: Komisija), razmotrila je jedini pristigli zahtjev, te konstatovala da kandidat ERC ZIPO 
d.o.o. Sarajevo. Ponuda brqj: 1649/23 od 23.11.2023. godine, ispL111java pretkvalifikacijske LISlove,



Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight


